
ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МУЗИЧНИЙ ЛІЦЕЙ  

імені С. КРУШЕЛЬНИЦЬКОЇ 

Н А К А З

м.Львів

« 28 » березня 2025 р.

Про порядок прийому до ліцею 
на конкурсній основі

Відповідно до Положення про мистецький ліцей , затвердженого Постановою Кабінету 
міністрів України від 23 грудня 2020 р № 1313 , на підставі Статуту Львівського 
державного музичного ліцею ім. С. Крушельницької, затвердженого Наказом МКІП від 
16.03.2021 р № 201, Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних мистецьких ліцеїв, затвердженного наказом МКІП України 
17 грудня 2021 р. №1005, рішення педагогічної ради від 27.03.2025 р., протокол №5

1. Провести конкурсний набір учнів 6-ти, 7-ми річного віку до 1-х класів 2025-2026 н.р. на 
підставі заяв батьків -  31 травня 2025 року, до 1-10-их класів -  21 червня 2025 року.
2. Створити приймальну ( конкурсну) комісію та затвердити її склад (Додаток 1):
2.1. Приймальній (конкурсній) комісії ліцею керуватися Статутом ліцею;
2.2. Правилами конкурсного приймання дітей (учнів) та матеріалами конкурсних випробувань , 
затверджених педагогічною радою від 27.03.2025 р., протокол №5.
3. Створити апеляційну комісію та затвердити її склад (Додаток 2).
4.3аступнику директора ліцею Лимареву М.А.:
4.1.Забезпечити оприлюднення оголошення про проведення конкурсного набору на веб-сайті 
ліцею.
4.2. Розташувати у вестибюлі ліцею стенд з Правилами конкурсного приймання дітей на 
2025/2026 н.р.
5. Під час проведення конкурсу суворо дотримуватися таких норм:
5.1. У конкурсному відборі беруть участь діти незалежно від місця проживання.
5.2. Результати конкурсу обговорюються на засіданні конкурсної комісії, оформлюються 
протоколом конкурсної комісії та оприлюднюються на стенді і веб-сайті ліцею не пізніше ніж 
через 3 дні після конкурсу.
5.3. Діти, які успішно пройшли конкурсний відбір зараховуються до ліцею наказом директора 
на підставі рішення приймальної (конкурсної) комісії.
6. Контроль за організацію та проведення конкурсу покласти на заступників директора ліцею 
Лимарева М.А., Кравець О.В.

НАКАЗУЮ:

Г

Директор Закопець Л.М.



Додаток № 1
До Наказу № <и~ор>ід Л і о і

Склад приймальної (конкурсної) комісії 
на 2025-2026 н.р.

Закопець Л .М. -  директор ліцею, Голова комісії;
Лимарев М.А. -  секретар приймальної комісії, заступник директора 
(спеціалізований мистецький компонент)

Члени комісії:

1. Кравець О.В. - заступник директора з навчальної роботи ( загальноосвітній 
компонент);

2. Лотиш С.Й. -  викладач початкових класів;
3. Ніколішина О.Б. -  завідуюча відділом народних інструментів ;
4. Рикова Н.П. -  завідуюча відділом спеціального фортепіано ;
5. Герега М.О. -  завідуюча відділу скрипки ;
6. Квик Н.Я. -  завідуюча відділом струнних інструментів;
7. Міщук І.Д. -  завідуючий музично-теоретичного відділу ;
8. Білас О.І. -  викладачка теоретичного відділу ;
9. Скобало Т.В. -  викладачка теоретичного відділу ;
10. Барна Н.М. -  психолог .



Додаток № 2
До Наказу №/ / - у .від £%■

Склад апеляційної комісії 
на 2025-2026 н.р.

Міщук І.Д -  Голова апеляційної комісії;
Кулик О.Б. -  секретар апеляційної комісії;

Члени комісії:

1. Барна Н.М. -  психолог ;
2. Квик Н.Я. -  завідуюча відділом струнних інструментів;
3. Рикова Н.П. -  завідуюча відділу спеціального фортепіано;


